
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 DO ŚRODY, 29.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

42%
TANIEJ

* cena przed obniżką

Pomarańcze 
deserowe,  
luzem
1 kg

3,99
6,99*

5744

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. 

GR1
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT ZA

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA,

81-100 G

SUPERCENA

12,99
RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

SUPERCENA

5,49
WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

ALESTO, PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE

PRAŻONE, 
RÓŻNE RODZAJE, 

250 G

AKTYWUJ KUPON

2 + 1
GRATIS

Limit: 4 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie
sprzedawany w cenie 1,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

66% TANIEJ 

0,99
2,99*

AKTYWUJ KUPON

Limit: 3 opak. na kupon (maksymalnie 1 opak. gratis). Każde 
kolejne opakowanie będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.



NAJTAŃSZY
WEDŁUG

Według „Faktu”, spośród czterech  
podmiotów objętych zestawieniem,   

koszyk 25 podstawowych produktów 
jest NAJTAŃSZY w Lidlu. Sprawdź sam!*

* Źródło: Sprawdziliśmy, co dzieje się w marketach miesiąc przed Wigilią. Polacy się boją [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.11.2023, dostępne online: 
https://www.fakt.pl/pieniadze/sprawdzilismy-co-dzieje-sie-w-sklepach-miesiac-przed-wigilia-polacy-sie-boja/dj7gd48 

Ceny zawarte w artykule są z 22.11.2023

151,72 156,46



SKLEPEM 
SPOŻYWCZYM*

NAJTAŃSZYM

[*] Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o. o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za październik 2023 r., które przeprowadzone zostało m.in. w 
dyskontach (Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżanych cenach – oraz hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc, Intermarché) – 
sklepach samoobsługowych o powierzchni powyżej 2,5 tys. m². Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki, mięso, wędliny, ryby, mrożonki, nabiał, napoje, produkty 

tłuszczowe, słodycze, produkty sypkie, produkty instant, używki i alkohol oraz dodatki typu ketchup czy majonez). Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/koszyk-zakupowy-drozszy-o-75-w-skali-roku/

WEDŁUG

LIDL
W PAŹDZIERNIKU 2023
FAKTY SĄ TAKIE:



Zestaw klocków  LEGO®
75344, 76253, 43214, 43199,  
1078 lub 910781
• 15 zestawów do wyboru

Zestawy kolorowych  

klocków rozwijają  

wyobraźnię dzieci  

w różnym wieku.

SUPERCENA

34,99

ŚWIĄTECZNE
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



SUPERCENA

99,-

wys. ok. 25 cm

Laleczki 
w dyskotekowych 

strojach.

3+

4+

Lalka L.O.L.  
Surprise OMG  
lub Lalka Rainbow High

ŚWIĄTECZNE
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

* Drugi, tańszy lub w tej samej 
cenie. Limit 4 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PARÓWKI, 200 G

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

12,99

Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TAKIE CENY
DO KOŃCA
LISTOPADA

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* cena przed obniżką

17% TANIEJ

13,99
16,95*

RZEŹNIK
Schab wieprzowy
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

23% TANIEJ

12,99
16,99*

RZEŹNIK
Łopatka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

11,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Boczek
1 kg

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
DO CZWARTKU, 30.11 



* cena przed obniżką

28% TANIEJ

16,99
23,90*

RZEŹNIK

Polski kurczak –filet z piersi, 
porcja rodzinna
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany w cenie 
sprzed obniżki.

* cena przed obniżką

34% TANIEJ

14,99
22,85*

RZEŹNIK

Karkówka wieprzowa
1 kg
Limit: 3 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie sprzed obniżki.

18,99
SUPERCENA

RZEŹNIK

Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD CZWARTKU, 23.11 
DO SOBOTY, 25.11 

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
DO CZWARTKU, 30.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

68%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 10,62 zł/1 opak. (30,34 zł/1 kg)

6,99**
10,62*

DRUGI PRODUKT

Ser carski 
w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

42%
TANIEJ

* cena przed obniżką: 3,99 zł/1 opak.

2,29**
3,99*

PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

MLEKOVITA
Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.:
2,29 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
sprzed obniżki.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie 
za 1 grosz. Limit: 3 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

GR*1
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WYBRANE 
MAKARONY

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

SUPERCENA

5,49
WIELKOPOLSKI
Olej rzepakowy
1 L/1 opak.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

GR*1
TRZECI, NAJTAŃSZY 

PRODUKT ZA

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA,

81-100 G

* Trzeci, najtańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

Limit: 3 opak. na paragon (maksymalnie 
1 opak. gratis). Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 

MILKA,
SECRET BOX, 

14,4 G

2 + 1
GRATIS

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

POBIERZ 
APLIKACJĘ

SZUKAJ NA 
STANDZIE

Limit: 3 opak. na kupon (maksymalnie 
1 opak. gratis). Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

PISTACJE 
KALIFORNIJSKIE 

PRAŻONE, 
RÓŻNE RODZAJE, 

250 G

2 + 1
GRATIS

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy w tej samej cenie.

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
KAWY MK CAFÉ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

2 x 1 L

9,98
Coca-Cola, 
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,99 zł/1 L)

4,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

12-PAK

27,48
Harnaś*
12 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

* Drugi, tańszy w tej samej cenie.

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIELUSZKI LUPILU®

PREMIUM

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

AŻ 40 ROLEK

28,99
Papier toaletowy 
3-warstwowy, 
118 listków, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

38

SUPERCENA

7,49
KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

166

AŻ 5 L

37,99
DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
uniwersalny
5 L/1 opak.
(7,60 zł/1 L)

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

11+ G
R

A
TI

S

POBIERZ 
APLIKACJĘ

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Limit: 2 opak. na kupon (maksymalnie 
1 opak. gratis). Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

SZYNKA 
KONSERWOWA, 200 G

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 
29.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



11+ G
R

A
TI

S

AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

G
R

A
TI

S

GRATISOWE

PRZY ZAKUPACH Z LIDL PLUSŚRODY

Limit: 6 szt. na kupon (maksymalnie 
3 szt. gratis). Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie sprzed 
obniżki. Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

KIWI,
LUZEM

1 + 1
GRATIS

TYLKO W ŚRODĘ, 
29.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 48/23



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

AŻ
400 G 

* cena przed obniżką

Mandarynki
1 kg/1 opak.
Limit: 1 opak. na kupon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2,99
7,99*

62% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

* cena przed obniżką

Granat, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Polska kapusta 
gołąbkowa, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Pomelo, luzem
1 kg

* cena przed obniżką:
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

Borówki
amerykańskie
400 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

Pomidory 
truskawkowe 
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

41% TANIEJ

9,99
16,99*

30% TANIEJ

3,49
4,99*

33% TANIEJ

7,99
11,99*

33% TANIEJ

19,99
29,99*

40%TANIEJ

8,99
14,99*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

16 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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* cena przed obniżką

Polskie ziemniaki 
jadalne, luzem
1 kg

50% TANIEJ

1,49
2,99*

* cena przed obniżką

Limit: 4 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie 1,49 zł/1 kg.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

0,99
2,99*

66% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

* cena przed obniżką

Pomarańcze deserowe, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Mini arbuz,
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Pomelo, luzem
1 kg

Polska żurawina, 
luzem
1 kg

* cena przed obniżką

42% TANIEJ

3,99
6,99*

20% TANIEJ

7,99
9,99*

25% TANIEJ

29,90
39,90*

WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE WARZYWA I OWOCE OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEWARZYWA I OWOCE

WZMOCNIJ
SWOJĄ

ODPORNOŚĆ

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

* cena przed obniżką

Pigwa, luzem
1 kg

* cena przed obniżką

Imbir, luzem
100 g

30% TANIEJ

6,99
9,99*

23% TANIEJ

2,29
2,99*

BIO Cytryny 
500 g/1 opak.
(13,98 zł/1 kg)

500 g

6,99

* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (4,66 zł/100 g)

BIO Czosnek
150 g/1 opak.
(3,26 zł/100 g)

* cena przed obniżką:
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

BIO Seler naciowy
400 g/1 opak.
(14,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

25% TANIEJ

5,99
7,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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WARZYWA I OWOCEOWOCE OWOCE

Polskie jabłka Cameo, 
luzem 
1 kg

SUPERCENA

4,99

IDEALNE JAKO DESER 
ORAZ DO DAŃ

NA CIEPŁO 

IDEALNE JAKO DESER 
ORAZ DO DAŃ

NA CIEPŁO 

RÓWNOWAGA 
MIĘDZY SŁODYCZĄ 
I KWASOWOŚCIĄ

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
 DO ŚRODY, 29.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/23

OD PONIEDZIAŁKU, 20.11 
 DO ŚRODY, 22.11 

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 13.11.2023 r. do dnia 23.12.2023 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59 , wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego. 
Losowanie nagród natychmiastowych odbywać się będzie każdego dnia przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 (dziennie przewidzianych jest 16 nagród, po jednej w każdej godzinie). 

Finał - losowanie nagród dodatkowych odbędzie się 09.01.2024 r. Organizatorem loterii jest Smolar Agencja Promocyjno – Reklamowa Robert Wojkowski. Szczegóły oraz informacja o artykułach 
wyłączonych z akcji w regulaminie na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl

W dniach 13.11-23.12.2023 zrób zakupy 
za min. 99 zł*,

zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie
www.lidloteria.pl

 CO GODZINĘ*

WYJĄTKOWY  
PREZENT 

DO WYGRANIA,
A W FINALE: 3 x 20 000 zł

LIDLOTERIALIDLOTERIA
PREZENTOWAPREZENTOWA

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Lokówko-
-suszarka

Dyson
Airwrap

Telefon
Apple

iPhone 14

Robot 
kuchenny
Monsieur 
Cuisine 
Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle

Konsola 
do gier

PlayStation 5 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DELUXE

Perliczka – 
tuszka
1 kg

SUPERCENA

29,99
RZEŹNIK

Polski królik – 
tuszka z podrobami
1 kg

SUPERCENA

23,90

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK

Polski kurczak Biesiadny, 
z chowu bez antybiotyków 
– mięso mielone z nogi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,99**
9,99*

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Polski kurczak –  
skrzydła
1 kg

27% TANIEJ

7,99
10,95*

* cena przed obniżką: 
19,99 zł/1 opak. (28,56 zł/1 kg)

RZEŹNIK

Mięso mielone z łopatki 
wieprzowej i wołowiny
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

25% TANIEJ 

14,99
19,99*

MIĘSO

18 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,99**
13,99*

RZEŹNIK

Polska kaczka  
z jabłkami
1 kg

SUPERCENA

17,99
REGIONALNE SZLAKI

Baranina  
w marynacie
1 kg 
comber, łopatka lub udziec

SUPERCENA

54,99

RZEŹNIK

Wołowina – 
mięso na rolady
1 kg

SUPERCENA

39,99

* cena przed obniżką

RZEŹNIK

Wołowina – porcja rosołowa
1 kg

TANIEJ

16,90
19,90*

RZEŹNIK

Polski indyk –  
paski z piersi
400 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,99 zł/1 opak. (27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99
RZEŹNIK

Wołowina –  
udziec
1 kg

MIĘSO MIĘSO

GOTOWE
DO PIECZENIA

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Bułka Francesca
55 g/1 szt.
(2,16 zł/100 g)

SUPERCENA

1,19

Bułka kukurydziana
70 g/1 szt.
(1,41 zł/100 g)

SUPERCENA

0,99

Chleb 
z czarnuszką
500 g/1 szt.
(7,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

* cena przed obniżką: 1,99 zł/1 szt.

BIO Pieczywo fińskie 
żytnie lub owsiane
100 g/1 szt.
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
1,49 zł/1 szt.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,49**
1,99*

PIECZYWOPIECZYWO

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

20 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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Pinsa z pomidorami, 
mozzarellą i pesto*
150 g/1 szt.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99
Przekąska gyros
100 g/1 szt.

SUPERCENA

3,69

Piernikowy ludek
40 g/1 szt.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99
Pane w stylu 
śródziemnomorskim
300 g/1 szt.
(19,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,79

PIECZYWOPIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA
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WYPIEKANE  
NA KAMIENIU  

LAWOWYM

FORMOWANE 
RĘCZNIE

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MLEKOVITA 

Ser cheddar 
Kuchmistrza, XXL
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

23,99

BAKOMA

Skyr pitny
300 g/1 opak.
jagoda-borówka amerykańska, 
truskawka-malina lub  
mango-marakuja
(13,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

PILOS

Ser topiony  
w plastrach
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,68 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

6,69

* cena przed obniżką: 
10,62 zł/1 opak. (30,34 zł/1 kg)

PILOS

Ser carski w kawałku, XXL
350 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (19,97 zł/1 kg)

68% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
10,62*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak.

MLEKOVITA

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.: 
2,29 zł/1 opak.
Limit: 12 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w najniższej  
cenie sprzed 30 dni przed obniżką.

42% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

2,29**
3,99*

* cena przed obniżką: 
2,39 zł/1 opak. (1,20 zł/100 g)

PILOS

Twarożek grani
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
1,89 zł/1 opak (0,95 zł/100 g)
Limit: 9 opak. na paragon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,89**
2,39*

NABIAŁ
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MLEKOVITA 

Ser cheddar 
Kuchmistrza, XXL
1 kg/1 opak.

BAKOMA

Skyr pitny
300 g/1 opak.
jagoda-borówka amerykańska, 
truskawka-malina lub  
mango-marakuja
(13,30 zł/1 kg)

PILOS

Serek wiejski 
wysokobiałkowy
200 g/1 opak.
(1,75 zł/100 g)

200 g

3,49
* cena przed obniżką: 
1,79 zł/1 opak. (1,19 zł/100 g)

PILOS

Jogurt, tylko  
3 składniki
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,39 zł/1 opak. (0,93 zł/100 g) 
Limit: 12 opak. na paragon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,39**
1,79*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (2,66 zł/100 g)

PILOS

Fromello, serek puszysty
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g) 
Limit: 9 opak. na paragon.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

3,19**
3,99*

NABIAŁ NABIAŁ

50%
TANIEJ

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 2 opak na kupon. Każde kolejne  
opakowanie będzie sprzedawane w cenie  
sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
PIZZE CHŁODZONEAKTYWUJ KUPON 

W APLIKACJI

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

KABANOS

Boczek góralski
100 g
(18,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

1,89

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak. (2,40 zł/100 g)

BARONI

Polędwiczówka
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (2,00 zł/100 g)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
5,99*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. 

PIKOK

Szynka wieprzowa
100 g/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. 

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

PIKOK PURE

Boczek  
wieprzowy  
wędzony
100 g/1 opak.

100 g

4,99

80%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

MIKSUJ
DOWOLNIE

PARÓWKI, 200 G
AKTYWUJ KUPON 

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie. 
Limit: 4 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

• WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
MIĘSA

• PROSTY SKŁAD

• BEZ DODATKU 
KONSERWANTÓW

24 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 27.11 
DO ŚRODY, 29.11



WĘDLINY

ZASMAKUJ

W POLSKIEJ
TRADYCJI

* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak. (48,11 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI

Kiełbasa  
z dziczyzną
270 g/1 opak.
(37,00 zł/1 kg)

23% TANIEJ

9,99
12,99*

* cena przed obniżką: 
7,99 zł/1 opak. (3,20 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI

Rolada ustrzycka 
w plastrach
250 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,39 zł/1 opak. (2,56 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,39**
7,99*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/100 g  (39,90 zł/1 kg)

REGIONALNE SZLAKI

Kiełbasa królewska 
z szynki
100 g
(31,90 zł/1 kg)

20% TANIEJ

3,19
3,99*

* cena przed obniżką: 
5,99 zł/1 opak (2,40 zł/100 g)

REGIONALNE SZLAKI

Twaróg, klinek
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (1,92 zł/100 g) 
Limit: 10 opak. na ofertę. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

• WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
MIĘSA

• PROSTY SKŁAD

• BEZ DODATKU 
KONSERWANTÓW
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TARG RYBNY LIDLA

Mintaj, polędwica, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA

Dorsza czarny, polędwica cała,  
XXL, z certyfikatem MSC*
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

5,99
Morszczuk australijski, 
filet, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(62,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

6,29

Dziki łosoś pacyficzny 
gorbusza, filet ze skórą
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

RYBY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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TARG RYBNY LIDLA

Pstrąg tęczowy 
patroszony, cały
100 g
(34,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

3,49

TARG RYBNY LIDLA

Mintaj, filet bez skóry, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(43,70 zł/1 kg)

SUPERCENA 

4,37

TARG RYBNY LIDLA

Halibut, filet  
bez skóry
100 g
(74,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

7,49

Grenadier, 
filet bez skóry
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

RYBY RYBY

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa. 
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl
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Łazanki z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

400 g

6,99

Krokiety z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,35 zł/1 kg)

400 g

6,94
Pierogi z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,35 zł/1 kg)

400 g

6,94

Barszcz czerwony
na zakwasie,
bez konserwantów
900 ml/1 opak.
(8,88 zł/1 L)

900 ml

7,99
Uszka z kapustą  
i grzybami
350 g/1 opak.
(17,11 zł/1 kg)

350 g

5,99

ŚWIĄTECZNY STÓŁ

ŚWIĄTECZNA

UCZTA!
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DEVALDANO

Podgrzybki 
duszone 
na masełku
280 g/1 opak.
(35,68 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99
DEVALDANO

Podgrzybki 
marynowane
280 g 
(150 g po odsączeniu)/1 opak.
(5,99 zł/100 g wg masy 
netto po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

RUNOPOL

Grzyby suszone – 
podgrzybki lub borowiki
40 g/1 opak.
(32,48 zł/100 g) 

SUPERCENA

12,99

Łazanki z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)

Krokiety z kapustą  
i grzybami
400 g/1 opak.
(17,35 zł/1 kg)

KRAKUS

Zupa grzybowa, 
koncentrat
300 ml/1 opak.
(29,97 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
DWOREK

Zupa
680 g/1 opak.
leśna lub podgrzybkowa 
(19,10 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ŚWIĄTECZNY STÓŁ ŚWIĄTECZNY STÓŁ
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DELUXE

Tiramisu*
500 g/1 opak.
(27,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DELUXE

Tiramisu  
na ciastkach 
korzennych*
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE

Deser 
z mascarpone
85 g/1 opak.
różne rodzaje 
(8,22 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

DELUXE

Deser z ricottą
110 g/1 opak.
różne rodzaje 
(9,08 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Migdały 
w czekoladzie
120 g/1 opak.
z posypką malinową 
o smaku hibiskusa lub 
z posypką z czarnej porzeczki 
o smaku czarnego bzu
(7,49 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

Deser znany na całym świecie – 
delikatny mus z serka mascarpone, 
pobudzający zapach i smak kawy 
i – w tej odsłonie – pyszne  
korzenne ciasteczka! Podaruj sobie  
chwilę zapomnienia!

Idealny   
do kawy
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DELUXE

Lody tartufo
2 x 90 g/1 opak.
bianco lub nero 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Włoskie ciasteczka 
cantuccini
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,50 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

DELUXE

Czekolada mleczna 
z prażonymi  
orzechami
250 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

SONDEY

Ciastka migdałowe
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

DELUXE

Lody
473 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(25,35 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

Z chrupiącymi 
prażonymi 
orzechami 

laskowymi!

Wybierz swój ulubiony   
smak włoskich lodów tartufo! 
Rozsmakuj się w lodach 
czekoladowych z nadzieniem 
waniliowym oraz lodach 
waniliowych z nadzieniem 
kawowym. 

Lody 
z niespodzianką 
 w środku
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DELUXE

Prosciutto cotto 
z truflą
140 g/1 opak.
(7,14 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

DELUXE

Mortadela 
z parmigiano 
reggiano, 
pomidorami 
i pistacjami
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
DELUXE

Salami spianata
120 g/1 opak.
(10,83 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Prosciutto 
di San Daniele
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Kiełbasa 
dojrzewająca 
z dzika z mięsem 
wieprzowym
100 g/1 opak.

SUPERCENA

9,99

To jedna z najbardziej 
�znanych�włoskich�szynek�
długo�dojrzewających.�
�Wytwarza�się�ją�z�wysokiej�
�jakości�włoskiej�wieprzowiny.�
Jedyną�przyprawą, 
a�z�arazem�konserwantem,� 
�jest�sól�morska.�Ciesz�się�� 
jej�niepowtarzalnym�
�delikatnym�smakiem�
i aromatem!

Włoska 
gwiazda
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DELUXE

Bresaola
80 g/1 opak.
(16,24 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99

DELUXE

Carpaccio 
z oliwą i serem
120 g/1 opak.
(11,66 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99

DELUXE

Carpaccio  
z ośmiornicy
150 g/1 opak.
(14,66 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

DELUXE

Burrata z mleka bawolego
125 g/1 opak.
(6,39 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
SNACK DAY

Grissini
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Zaserwuj swoim gościom  
carpaccio z wysokiej   
jakości wołowiny   
z dodatkiem płatków  sera 
parmigiano reggiano, skropione 
aromatyczną  i charakterną 
w smaku  oliwą z oliwek.   
Trzy składniki – moc smaku!

Wykwintna 
przystawka 
we włoskim stylu
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DELUXE

Pierożki cappelletti*
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Pierożki ravioli
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,20 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Pierożki
250 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,60 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

DELUXE

Pinsa
342 g, 399 g/1 opak.
różne rodzaje 
(43,83 zł, 37,57 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

Pinsa – rzymski 
wariant pizzy

Pyszny placek z ciasta   
drożdżowego o owalnym  kształcie  
jest połączeniem  pizzy i focaccii.  
Możesz go spróbować w dwóch 
smakach  – w wersji margherita  
oraz  z szynką. Świetnie smakuje   
z dodatkiem oliwy z oliwek!

PRODUKT
MROŻONY

z truflami

z serem

z mozzarellą di bufala,
z szynką parmeńską

 z ricottą i bazylią, 
z serem i rukolą, 

z ricottą i truflami
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DELUXE

Sos pomidorowy
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Sos z kiełbasą 
i winem barolo*
190 g/1 opak.
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DELUXE

Ocet balsamiczny 
z Modeny
250 ml/1 opak.
(5,60 zł/100 ml)

SUPERCENA

13,99

DELUXE

Makaron paccheri
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

DELUXE

Makaron jajeczny
500 g/1 opak.
różne rodzaje 
(15,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

Specjał 
w stylu włoskim

Wygląda spektakularnie   
– makaron w kształcie dużych   
rurek o chropowatej powierzchni 
świetnie się nadaje do gęstych  
mięsnych lub śmietanowych sosów.  
Można go również nadziewać   
np. ricottą i szpinakiem. 
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Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,69 zł/100 g)

Aż 230 g

19,99
Praliny Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

SUPERCENA

21,99

Praliny Ferrero 
Collection
269 g/1 opak.
(122,64 zł/1 kg)

SUPERCENA

32,99
Praliny Ferrero  
Rocher Diamante 
300 g/1 opak.
(116,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

Praliny Ferrero 
Collection w kształcie 
choinki
129 g/1 opak.
(19,37 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

Praliny Ferrero Rocher
100 g/1 opak.

SUPERCENA

11,99

Praliny Grand 
Ferrero Rocher
125 g/1 opak.
(18,39 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

SZUKAJ
NA STANDZIE

AŻ 24 PRALINKI 
W ŚRODKU

MIX PRALIN
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Praliny Ferrero 
Collection
172 g/1 opak.
(12,78 zł/100 g)

Praliny Ferrero 
Collection
269 g/1 opak.
(122,64 zł/1 kg)

MILKA

Czekolada
92 g, 100 g/1 opak.
różne rodzaje 
(4,34 zł, 3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

MILKA

Figurka  
czekoladowa  
Święty Mikołaj  
lub bałwanek
45 g, 50 g/1 opak.
(13,31 zł, 11,98 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
MILKA

Zestaw słodyczy 
z maskotką
96 g/1 opak.
różne rodzaje
(33,32 zł/100 g)

SUPERCENA

31,99

MILKA

Figurka czekoladowa 
Święty Mikołaj*
90 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

Aż 90 g

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

MIX PRALIN
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Zestaw słodyczy 
Kinder
290 g/1 opak.
(120,66 zł/1 kg)

SUPERCENA

34,99

Kinder Schoko-Bons
200 g/1 opak.
(7,50 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

Kinder Bueno, 3-pak
3 x 43 g/1 pak
(6,19 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Figurka czekoladowa 
Święty Mikołaj 
Kinder*
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
Kinder Czekolada*
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

Zestaw słodyczy 
z maskotką Kinder*
133 g/1 opak.
różne rodzaje  
(26,31 zł/100 g)

SUPERCENA

34,99
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GOPLANA

Jeżyki piernikowe
140 g/1 opak.
(3,21 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
GOPLANA

Jeżyki 
Coolki
140,4 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

GOPLANA

Grześki z orzechami 
w czekoladzie 
mlecznej
35 g/1 opak.
(4,83 zł/100 g)

SUPERCENA

1,69
GOPLANA

Mikołaj w czekoladzie 
mlecznej Grześki
30 g/1 opak.
(7,63 zł/100 g)

SUPERCENA

2,29

GOPLANA

Czekolada
90 g/1 opak.
gorzka lub mleczna 
(4,21 zł/100 g)

SUPERCENA

3,79

SZUKAJ
NA STANDZIE
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LO
D

Y 

E. WEDEL

Ptasie Mleczko***
340 g/1 opak.
różne rodzaje
(41,15 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

Serduszko 
ze słodyczami 
Barbie
30 g/1 opak.
(66,63 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

DOBRA KALORIA

Minibatoniki
108 g/1 opak.
chrupiący orzech  
lub jabłko-cynamon
(6,47 zł/100 g)

Aż 108 g

6,99

Nutella
825 g/1 opak.
(30,29 zł/1 kg)

Aż 825 g

24,99

BON GELATI

Lody familijne
2,5 L/1 opak.
śmietankowe, miętowe z czekoladą, 
truskawkowe, rumowe, słony karmel 
lub stracciatella 
(8,00 zł/1 L)

Aż 2,5 L

19,99
CHOCO FRUIT

Mrożone maliny 
w mlecznej lub białej 
czekoladzie
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)

SUPERCENA

10,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (5,59 zł/100 g)

MISTER CHOC

Praliny Toffee and Nuts
125 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (3,99 zł/100 g)

56% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,99**
6,99*

DO SOBOTY, 2.12

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SŁODYCZE

PRODUKT
MROŻONY

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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DELECTA

Kajmak smakowy
400 g/1 opak.
słony karmel lub orzechowy
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

HELIO

Mieszanka keksowa
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49
GOSTYŃ

Mleko zagęszczone
530 g/1 opak.
(16,96 zł/1 kg)

SUPERCENA

8,99

MAZURSKIE MIODY

Polski miód 
z pastą zimową 
„Pszczółka Lidlulka”
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(33,73 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,49
MAZURSKIE MIODY

Polski miód 
wielokwiatowy, XXL
1,15 kg/1 opak.
(24,34 zł/1 kg)

Aż 1,15 kg

27,99

ŁOWICZ

Powidła  
śliwkowe, XXL
490 g/1 opak.
(18,35 zł/1 kg)

Aż 490 g

8,99

SŁODYCZE Radość wspólnych
wypieków
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4,49
FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 6,94

NUSSBEISSER
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi 
100 g/1 opak. 

12,99
BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

19,99
TCHIBO EDUSCHO
Family, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(39,98 zł/1 kg)

11,99
DANONE
Actimel
6 x 100 g/1 opak.  
(19,98 zł/1 kg)

6,94
MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z orzechami laskowymi
100 g/1 opak. 

19,49
DOVE
Antyperspirant 
dla kobiet
200 ml/1 opak.  
(9,75 zł/100 ml)

6,99
CIEN
Antyperspirant
lub dezodorant 
dla kobiet 
200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(3,50 zł/100 ml)

9,99
GLADE
Odświeżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(33,30 zł/1 L)

5,49
AIR W5
Odświeżacz powietrza  
w aerozolu
300 ml/1 opak. 
różne rodzaje  
(18,30 zł/1 L)

BELLAROM
Nasza Codzienna, 
kawa mielona
500 g/1 opak.  
(25,98 zł/1 kg)

MILBONA
Napój jogurtowy
6 x 100 g/1 opak.  
truskawkowy, brzoskwiniowy 
lub wieloowocowy 
(11,57 zł/1 kg)

FINISH
Tabletki do zmywarki 
Power Essential
42 szt./1 opak. 
(0,89 zł/1 szt.)

36,99
W5
Tabletki do zmywarki 
All-in-1 Power Lemon
60 szt./1 opak.  
(0,45 zł/1 szt.)

26,99

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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LAVAZZA

Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika*
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

64,99

LAVAZZA

Crema e Gusto, 
kawa mielona*
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99
LAVAZZA

Qualità Rossa, 
kawa mielona*
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

LAVAZZA

Espresso Classico, 
kawa mielona 
lub ziarnista*
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

LAVAZZA

Qualità Oro, 
kawa ziarnista, 
100% arabika*
500 g/1 opak.
(73,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

36,99

LAVAZZA

Espresso Barista, 
kawa ziarnista*
1,1 kg/1 opak.
(63,63 zł/1 kg)

Aż 1,1 kg

69,99

KAWA

SZUKAJ

NA STANDZIE

* P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

42 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 48/23

OD PONIEDZIAŁKU, 
27.11



BIFIX

Herbatka owocowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,25 zł/1 torebka)

SUPERCENA

4,99
BIFIX

Herbatka ziołowa
20 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,15 zł/1 torebka)

SUPERCENA

2,99
BIFIX

Herbatka funkcjonalna 
w piramidkach
15 torebek/1 opak.
różne rodzaje 
(0,47 zł/1 torebka)

SUPERCENA

6,99

ITALIAMO

Caffè Tradizionale, 
kawa ziarnista,  
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

39,99

FAIRGLOBE

Fairer Bio Caffè Crema, 
kawa ziarnista, 
100% arabika
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

46,99
BELLAROM

BIO Gold, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

22,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
26,99 zł/1 opak. (13,50 zł/100 g)

TCHIBO/EDUSCHO

Family, kawa  
rozpuszczalna
200 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/100 g)

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

19,99**
26,99*

KAWA KAWA I HERBATA

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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OSHEE

Vitamin Water, XXL
1,1 L/1 but.
magnez + B6 lub witaminy i minerały 
(3,63 zł/1 L)

Aż 1,1 L

3,99
PURENA CHRUPACZKA!

Mus owocowy
180 g/1 opak.
z kawałkami ananasa,  
mango lub truskawek 
(2,22 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99
OKF FARMER’S

Napój aloesowy 
z kawałkami aloesu
1,5 L/1 but.
mango lub classic 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

Coca-Cola,  
Coca-Cola Zero, 
Fanta lub Sprite*
2 x 1 L/1 pak
(4,99 zł/1 L)

2 x 1 L

9,98

4,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

TYMBARK

Sok 100%  
jabłkowy  
i pomarańczowy
3 x 1 L/1 pak
(3,67 zł/1 L)

3 x 1 L

10,99

3,67 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

MUSZYNIANKA

Woda mineralna 
magnezowo- 
-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6-pak

13,14

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Perlenbacher Export
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Perlenbacher Radler
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Perlenbacher Strong
500 ml/1 pusz.
(6,58 zł/1 L)

NOWOŚĆ 

3,29

Carlsberg
8 x 500 ml/1 pak
(5,98 zł/1 L)

8-pak

23,92

2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 8-PAKU

23,92
Harnaś*
12 x 500 ml/1 pak
(4,58 zł/1 L)

12-pak

23,92

2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZ. W 12-PAKU

27,48

NAPOJE

PIWO

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.
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CHEETOS

Chrupki
150 g/1 opak.
ser lub tost z ketchupem
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99
LAY’S

Chipsy, edycja 
limitowana*
200 g/1 opak.
żeberka z pieca lub ziemniaczki  
z cebulką i śmietaną 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

AKTYWUJ KUPON 

ALESTO

Pistacje 
kalifornijskie 
prażone i solone 
lub bez soli
250 g/1 opak.
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie regularnej. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

2 + 1
GRATIS

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
12,49 zł/1 opak. (9,99 zł/100 g)

ALESTO

Orzechy makadamia 
prażone i solone
125 g/1 opak.
*** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,39 zł/1 opak. (8,31 zł/100 g) 
** cena regularna: 12,99 zł/1 opak.

32% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

10,39***
12,99** 12,49*

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE***

 ORZECHY
PRAŻONE 

BEZ TŁUSZCZU 
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KOTLIN

Ketchup
950 g/1 opak.
łagodny lub pikantny 
(11,57 zł/1 kg)

Aż 950 g

10,99

JEMY JEMY

Zupy świata
400 g/1 opak.
tajska, węgierska gulaszowa  
lub meksykańska  
(14,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Spody do pizzy
280 g/1 opak.
(21,39 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

HORTEX

Mieszanka  
warzywna 
7-składnikowa, XXL
750 g/1 opak.
(9,32 zł/1 kg)

Aż 750 g

6,99

* cena przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (27,13 zł/1 kg)

Nuggetsy z kurczaka 
z sosami, XXL
700 g/1 opak.
(21,41 zł/1 kg)

21% TANIEJ

14,99
18,99*

* cena przed obniżką: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/1 kg)

Chleb tostowy maślany
500 g/1 opak.
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,19 zł/1 opak. (6,38 zł/1 kg) 
Limit: 10 opak. na ofertę.
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie sprzed obniżki. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,19**
3,99*

SZYBKO I SMACZNIE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

PRODUKT
MROŻONY

PRZEKĄSKI
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LAY’S

Chipsy, edycja 
limitowana*
200 g/1 opak.
żeberka z pieca lub ziemniaczki  
z cebulką i śmietaną 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
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TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 3,80 zł/1 opak. (9,50 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza bulgur
4 x 100 g/1 opak.
(8,73 zł/1 kg)

3,49
3,80*

TANIEJ

OBNIŻAMY CENY

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,14 zł/1 opak. (4,28 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza manna
500 g/1 opak.
(3,88 zł/1 kg)

1,94
2,14*

TANIEJ TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,09 zł/1 opak. (5,23 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jęczmienna perłowa
4 x 100 g/1 opak.
(4,73 zł/1 kg)

1,89
2,09*

TANIEJ

TERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 3,55 zł/1 opak. (8,88 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jaglana
4 x 100 g/1 opak.
(7,48 zł/1 kg)

2,99
3,55*

TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 2,99 zł/1 opak.

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza jęczmienna wiejska
1 kg/1 opak.

2,89
2,99*

TANIEJTERAZ
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni przed

obniżką: 4,94 zł/1 opak. (12,35 zł/1 kg)

KUCHNIA LIDLA.PL
Kasza gryczana biała
4 x 100 g/1 opak.
(11,23 zł/1 kg)

4,49
4,94*

TANIEJ

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE
PIELUSZKI 

LUPILU® PREMIUM

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU® PREMIUM

Pantsy 6 XL,  
5 junior lub 4 maxi, 
3-pak, z książeczką  
dla dzieci
3 x 18 szt., 3 x 20 szt., 3 x 22 szt./1 opak.
(0,93 zł, 0,84 zł, 0,76 zł/1 szt.)

3-pak

49,99

PRODUKTY DLA DZIECI

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

PRODUKTY DLA DZIECI

0,84
za sztukę

0,76
za sztukę

0,93
za sztukę

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

KSIĄŻECZKA W ŚRODKU 
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
2,66 zł/1 opak.

KUBUŚ BABY

Mus + kaszka 
lub mus owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,99 zł/1 opak.

25% TANIEJ  
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,99**
2,66*

DO SOBOTY, 2.12

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
11,42 zł/1 opak. (5,44 zł/100 g)

BOBOVITA

Kaszka mleczna  
lub owsianka z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
8,89 zł/1 opak. (4,23 zł/100 g)

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

8,89**
11,42*

44% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

2,99**
3,84*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g)

BOBOVITA

Deser owocowy dla niemowląt 
po 4. lub po 5. miesiącu życia
125 g/1 opak.
różne rodzaje
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:  
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

20%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
CZTERECH

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
DANIA BOBOVITA

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,99**
54,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,99 zł/1 opak. (84,60 zł/1 kg)

NESTLÉ

NAN Optipro 2 mleko  
następne po 6. mies.,  
NAN Optipro 3  
po 1. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.:  
39,99 zł/1 opak. (61,52 zł/1 kg)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

39,59**
54,49*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
54,49 zł/1 opak. (83,83 zł/1 kg)

NESTLÉ

NAN  
OptiPro 4, 5  
po 2. roku
650 g/1 opak.
** cena za 1 opak.  przy zakupie 2 opak.:  
39,99 zł/1 opak. (60,91 zł/1 kg)

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

29,80 zł
OSZCZĘDZASZ

30 zł
OSZCZĘDZASZ

49Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MOKOSH       

Zestaw prezentowy  
do pielęgnacji twarzy  
lub ciała
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

79,99

ORGANIQUE

Zestaw prezentowy 
Goat Milk
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

79,99
ORGANIQUE

Zestaw prezentowy 
kosmetyków  
do kąpieli 
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

44,99

ZIAJA

Zestaw prezentowy  
do pielęgnacji twarzy  
i ciała dla mężczyzn
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

27,99

Zestaw pędzli 
do makijażu
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

24,99
ZIAJA

Zestaw prezentowy  
dla kobiet
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

34,99

POMYSŁ NA PREZENT

• KREM + OLEJEK  
LUB

 BALSAM + SERUM

• PIANKA DO MYCIA
• MASŁO DO CIAŁA

• TONIK
• ŻEL POD PRYSZNIC
• SERUM DO TWARZY

• KREM

•   KREM 
 •  BALSAM PO GOLENIU

•  ANTYPERSPIRANT
•  ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1

• KULA DO KĄPIELI 
• SÓL DO KĄPIELI 

• MYDŁO PIELĘGNUJĄCE

• 4 PĘDZLE DO MAKIJAŻU: 
DO PUDRU, DO 

KONTUROWANIA, DO 
BLENDOWANIA, DO BRWI 

I KRESEK
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POMYSŁ NA PREZENT

NATAVA

Aromatyczne kule  
do kąpieli
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

42,99

PUSHEEN

Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

24,99

PSI PATROL

Zestaw prezentowy 
kosmetyków dla dzieci
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

22,99

MARION

Listy do św. Mikołaja 
lub Winter Beauty Set – 
zestaw produktów 
do twarzy i ciała
1 zestaw/1 opak. 
różne rodzaje 

SUPERCENA

12,99

PUSHEEN

Zestaw 
do pielęgnacji 
ciała w kosmetyczce
1 zestaw/1 opak. 

SUPERCENA

34,99

• OPASKA  + MASECZKA 
DO TWARZY  

•  OPASKA  + BALSAM 
DO UST

• 4 MASECZKI DO 
PIELĘGNACJI TWARZY 
• MASECZKA I PEELING  

DO TWARZY + SÓL  
I SERUM DO DŁONI

• 4 WEGAŃSKIE KULE  
DO KĄPIELI

• ŻEL POD PRYSZNIC  
I SZAMPON 2 W 1

• POMADKA
• KULA DO KĄPIELI 

• PIANKA DO KĄPIELI 
• MASECZKA DO TWARZY 

NA TKANINIE

51Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
9,69 zł/1 szt. (24,23 zł/1 L)

CIEN

Lakier do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 L)

54% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

6,99**
9,69*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,99 zł/1 szt. (2,40 zł/100 ml)

CIEN

Pianka do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,79 zł/1 opak. (1,92 zł/100 ml)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

4,79**
5,99*

MORAJ

Skarpety długie 
damskie lub męskie
1 para/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,99 zł/1 szt. (16,63 zł/1 L)

CIEN

Szampon 
przeciwłupieżowy
300 ml/1 opak.
różne rodzaje 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (13,30 zł/1 L)

40% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

3,99**
4,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:  
29,99 zł/1 opak. (59,98 zł/100 ml)

L’ORÉAL EKSPERT WIEKU

Krem 
przeciwzmarszczkowy  
do twarzy
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(39,98 zł/100 ml)

10 zł TANIEJ

19,99
29,99*

PŁATKI POD OCZY 
PERFECTA

2 + 2
GRATIS

ARTYKUŁY DROGERYJNE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

NOWOŚĆ
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Wypełnij ankietę: www.lidl.pl/twoja-opinia
i zyskaj szansę na SUPERNAGRODY!

Loteria trwa od 1.03.2023 r. do 29.02.2024 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia 

i na stronie organizatora: www.smolar.pl 

CO TYDZIEŃ 20 x 100 zł CO MIESIĄC 
NAGRODA GŁÓWNA 1000 zł NA ZAKUPY W LIDLU!

KUPUJ W LIDLU I WYGRYWAJ!

61 880 30 00 

NATURELLA

Podpaski Ultra, XXL
28 szt., 32 szt., 40 szt./1 opak.
różne rodzaje 
(0,68 zł, 0,60 zł, 0,48 zł/1 szt.)

XXL

18,99

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
KREMY DO TWARZY

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
DEZODORANTY

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

WSZYSTKIE 
PRODUKTY DO HIGIENY

JAMY USTNEJ 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak. (0,23 zł, 0,20 zł/1 szt.)

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,99**
5,39* SIEMPRE

Wkładki higieniczne 
superchłonne
24 szt., 28 szt./1 opak.
plus long lub plus large
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,99 zł/1 opak. (0,17 zł, 0,15 zł/1 szt.)

ARTYKUŁY DROGERYJNE ARTYKUŁY DROGERYJNE

W sklepach Lidl w Chojnicach, przy ul. Przemysłowej 2A oraz w Baranowie k. Kępna, przy ul. Wrocławskiej 47 będą obowiązywać wyłącznie promocje 
prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynjące się w dniach od czwartku, 30 listopada do soboty, 2 grudnia.
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SIDOLUX

Płyn uniwersalny*
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99SIDOLUX

Płyn do mycia drewna 
i paneli lub spray  
do czyszczenia*
400-750 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(22,48-11,99 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99 SIDOLUX

Płyn do mycia szyb*
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,98 zł/1 L)

SUPERCENA

6,49

TESORI D’ORIENTE

Koncentrat 
do płukania tkanin
760 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(18,41 zł/1 L)

SUPERCENA

13,99
KUSCHELWEICH

Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

7,49
DER WASCHKÖNIG

Żel do prania 
uniwersalny
5 L/1 opak.
(7,60 zł/1 L)

Aż 5 L

37,99

W5

Ściereczki  
nawilżane, XXL
96 szt./1 opak.
(0,07 zł/1 szt.)

Aż 96 szt.

6,49

0,73 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS

Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
40 rolek/1 opak.
(0,73 zł/1 rolka)

Aż 40 rolek

28,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

38 166

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień Wysokość 

(z doniczką)

4-6 PĘDÓW
MIN. 6 PĘDÓW

Gwiazda 
betlejemska maxi  
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Polski świerk 
ośnieżony w jucie 
1 szt.

wys. ok. 32 cm

19,99
12 cm

cena regularna: 5,85 zł/1 szt.
* przy zakupie 4 sztuk lub 
ich wielokrotności cena 
efektywna to 4,39 zł/1 szt.

cena regularna: 14,98 zł/1 szt.
* przy zakupie 3 sztuk lub ich 
wielokrotności cena efektywna 
to 9,99 zł/1 szt.

17 cm

12 cm

6 cm

13 cm

32 cm

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA MINI

CZWARTA SZTUKA

GR*1
GWIAZDA 

BETLEJEMSKA

TRZECIA SZTUKA

9 cm

7,49
9,99*

* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 szt.

Kaktus 
bożonarodzeniowy
1 szt
czerwony, różowy, biały 
lub fioletowy

50%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH
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